
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Вишнянський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  природокористування» 

НАКАЗ
Вишня

(населений пункт)

від «20» серпня 2024 року №136-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Вишнянський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «20» серпня 
2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

В.о. директора Наталія ГАЛУШКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 136-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13512097 1303326 Баховський Руслан Ярославович
000751 CO 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2 13405052 1303326 Богоніс Марсим
54969982 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 136-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13476943 1348395 Борський Михайло Ігорович
38296909 BK 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

2 13449212 1348395 Брацило Микола Володимирови
ч

16009947 BK 27.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

3 13400729 1348395 Жируха Тарас Іванович
22151862 BK 30.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

2



4 13635119 1348395 Ірза Іван Васильович
006769 ГC 09.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

5 13399960 1348395 Карбовнік Сергій Михайлович
46763768 BK 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

6 13404188 1348395 Кульчицький Юрій Андрійович
38300666 BK 27.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

7 13954203 1348395 Лега Роман Романович
019807 K18 12.02.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

8 14072535 1348395 Лелик Андрій Ігорович
41086233 BK 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

9 13434950 1348395 Манчак Віталій Олегович
087248 K18 29.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

10 13475200 1348395 Мельник Василь Володимирови
ч

41077961 BK 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

11 13348373 1348395 Мороз Михайло Андрійович
38299982 BK 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

12 13399950 1348395 Сало Юрій Богданович
001281 ДП 10.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

13 13393093 1348395 Сіромський Дмитро Степанович
010146 K17 31.01.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

14 13400713 1348395 Солопатич Микола Михайлович
38295327 BK 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

15 13400362 1348395 Сухай Андрій Богданович
38289905 BK 24.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

3



16 13357247 1348395 Шийка Іван Іванович
043148 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

17 13404064 1348395 Шмотолоха Ігор Романович
097740 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 136-с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13380324 1344761 Бабюк Артур Ігорович
076114 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 13399801 1344761 Гапачило Роман Андрійович
016567 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5



3 13407974 1344761 Гіщак Андрій Мирославович
005648 ДБBH 22.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4 13639992 1344761 Пелешак Ярослав Андрійович
017494 K23 15.03.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 13477673 1344761 Попов Іван Вікторович
22132036 BK 27.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6 13484846 1344761 Сабат Степан Михайлович
38296928 BK 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7 13399999 1344761 Сіромський Ігор Романович
641917 Д 11.01.1993 Диплом 
кваліфікованого робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

8 13445727 1344761 Смілка Богдан Ярославович
012112 K22 03.02.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

9 13303421 1344761 Фостяк Василь Андрійович
012101 K22 03.02.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 136-с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13568573 1299416 Голдрич Володимир Іванович
48961571 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 13567489 1299416 Голдрич Тарас Іванович
51243785 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7



3 13569025 1299416 Горбач Юрій Миколайович
46418506 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4 13305401 1299416 Іваночко Володимир Степанович
27166563 BK 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 13399221 1299416 Файфар Юрій Ігорович
48039533 BK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6 13306872 1299416 Чміль Володимир Іванович
15575909 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7 13560189 1299416 Штокало Назарій Григорович
36116193 BK 01.07.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

168,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 136-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13295563 1297662 Буньо Роман Олегович
54202942 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0113059 Менеджмент 165,000

2 13405138 1297662 Коритич Микола Мирославович
27182431 BK 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

3 13835236 1297662 Кулай Богдан Іванович
54968080 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 0,000

9



4 13321590 1297662 Скварчило Андріана Іванівна
54969856 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088100 Менеджмент 151,000

5 13286741 1297662 Скварчило Андрій Ігорович
54969854 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 161,000

6 13677334 1297662 Стецьків Захар Володимирови
ч

54968087 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 0,000

7 13294206 1297662 Ярмуловський Дмитро Назарович
54969855 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 156,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 136-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13829842 1344762 Дрись Юрій Ігорович
28550285 BK 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

2 13406521 1344762 Костецький Назар Юрійович
38295776 BK 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

3 13638197 1344762 Оліярник Максим Євгенович
030264 K18 21.05.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

11



4 13659665 1344762 Савченко Олександр Олексійович
019199 K18 12.02.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

5 13407714 1344762 Стельмах Мирослав Михайлович
001846 ДK 18.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

6 13382802 1344762 Фартух Роман Степанович
074221 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 136-с

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13295340 1296564 Абрагамовськи
й Віктор Володимирови

ч
29829170 BK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

2 13395121 1296564 Артим Олег Володимирови
ч

32217507 BK 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

3 13398274 1296564 Варава Тарас Богданович
37962597 BK 31.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

13



4 13398369 1296564 Василів Павло Тарасович
51181301 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

5 13386346 1296564 Винар Роман Андрійович
45101688 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

6 13492233 1296564 Возняк Валерій Ярославович
945526 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

7 13632629 1296564 Гап`як Роман Михайлович 799727 Б 27.06.1989 Диплом 
кваліфікованого робітника

Право 0,000

8 13638402 1296564 Гіджак Сергій Петрович
009840 ГC 30.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

9 13638065 1296564 Гринчишин Михайло Ярославович
15408234 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

10 13655843 1296564 Гудзьо Віталій Володимирови
ч

36112286 BK 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

11 13397671 1296564 Даниляк Володимир Ярославович
22711416 BK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

12 13393738 1296564 Дейгрош Андрій Сергійович
46827023 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

13 13295390 1296564 Іваночко Ігор Володимирови
ч

42986520 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

14 13379493 1296564 Кальян Денис Андрійович
54968071 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

15 13406856 1296564 Кирик Петро Миколайович
468848 П 26.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

14



16 13398552 1296564 Кметь Йосип Андрійович
52687174 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

17 13670834 1296564 Коваль Максим Ігорович
54968065 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

18 13443731 1296564 Колодій Ігор Богданович
28043716 BK 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

19 14258986 1296564 Купецький Михайло Зіновійович
46419483 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

20 13396701 1296564 Лук`янчук Назарій Сергійович
49179263 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

21 14241315 1296564 Маслянка Ігор Олександрович
000023 MH 23.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

22 13331122 1296564 Монастирецьк
ий Руслан Михайлович

50884628 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

23 13493394 1296564 Обріза Ярослав Степанович
13524242 BK 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

24 13633232 1296564 Попадюк Андрій Михайлович
607631 ЛГ 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

25 13304572 1296564 Попіль Михайло Михайлович
000212 PP 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

26 13392381 1296564 Попко Тетяна Ігорівна
54969977 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

15



27 13293731 1296564 Світлак Марія Іванівна
54208810 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

28 13447648 1296564 Федик Віталій Зіновійович
40309695 BK 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

29 13394332 1296564 Харьков Юрій Андрійович
48967525 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

30 13529810 1296564 Чиковський Іван Петрович
27182588 BK 22.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 136-с

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13522848 1342695 Боцьора Микола Михайлович
35459619 BK 01.03.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

2 13355398 1342695 Гарасим Назарій Михайлович
28551631 BK 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

3 13398311 1342695 Горуна Іван Іванович
24119255 BK 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

17



4 13484950 1342695 Данило Михайло Володимирови
ч

097953 K18 30.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

5 13297480 1342695 Ізьо Мар`ян Богданович
017881 K24 29.02.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

6 13397936 1342695 Іщук Олександр Іванович
003541 K15 26.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

7 13320584 1342695 Калавай Мар`ян Мирославович
16034083 BK 29.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

8 13275059 1342695 Калдарарь Микола Станіславович
068847 K21 30.06.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

9 13355214 1342695 Канафоцький Роман Русланович
055727 K19 30.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

10 13400098 1342695 Кремса Володимир Андрійович
014524 ДB 31.05.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

11 13345247 1342695 Кремса Назар Романович
069199 K21 30.06.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

12 13392603 1342695 Крет Андрій Олегович
110241 K16 08.08.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

13 13405390 1342695 Куліш Назарій Володимирови
ч

45096149 BK 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

14 13358697 1342695 Куприч Назарій Васильович
45088771 BK 31.05.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

15 13303801 1342695 Лизан Юрій Миронович
012238 ДЗBK 11.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

18



16 14268408 1342695 Мариняк Дмитро Володимирови
ч

088757 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

17 13408894 1342695 Матус Володимир Юрійович
003927 K18 31.01.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

18 13398641 1342695 Мендель Олег Олексійович
015325 ДГBK 20.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

19 13492449 1342695 Мисько Ігор Володимирови
ч

416120 B 17.05.1990 Диплом 
кваліфікованого робітника

Право 0,000

20 13304791 1342695 Назар Руслан Михайлович
068758 K21 30.06.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

21 13398014 1342695 Панфьоров Дмитро Олександрович
47686663 BK 30.01.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

22 13406448 1342695 Пристацький Сергій Стахович
45097145 BK 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

23 13398262 1342695 Розбіцький Віктор Вікторович
072712 K16 25.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

24 13417914 1342695 Саз Юрій Михайлович
038512 K24 30.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

25 13408977 1342695 Самардак Тарас Миколайович
33545977 BK 30.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

26 13668614 1342695 Содома Василь Васильович
45096490 BK 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

27 13358463 1342695 Толопка Богдан Мирославович
45088781 BK 31.05.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

28 13403062 1342695 Шкутяк Павло Володимирови
ч

28546956 BK 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

19



29 13407643 1342695 Шкутяк Петро Володимирови
ч

28546957 BK 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 136-с

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13667909 1319977 Ікавий Ростислав Миронович
064032 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Право 0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 136-с

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13312753 1297652 Блащак Роман Григорович
011639 MPAB 21.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

2 13354018 1297652 Коваль Святослав Михайлович
48966679 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 162,000

3 13370022 1297652 Марцінко Олег Русланович
54998172 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 172,000

22



4 13278658 1297652 Торчинович Ростислав Володимирови
ч

54992291 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 136-с

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13368133 1299894 Дуда Назар Михайлович
46854729 BK 25.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агрономія 157,000

2 13407889 1299894 Максимів Станіслав Михайлович
047035 K18 27.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агрономія 168,000

3 13331396 1299894 Підгребельний Василь Богданович
46860868 BK 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агрономія 165,000

24



4 13331223 1299894 Турковський Віталій Михайлович
41083991 BK 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агрономія 167,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 136-с

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13285913 1334677 Алешко Ігор Ігорович
46935162 BK 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

0,000

2 13404810 1334677 Будз Олександр Миколайович
22226696 BK 30.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

0,000

3 13402020 1334677 Дунас Назар Володимирови
ч

37690189 BK 28.02.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

158,000

26



4 13366363 1334677 Калапіщак Василь Валерійович
077683 K21 30.06.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

0,000

5 13377459 1334677 Кичма Андрій Богданович 800899 Д 28.12.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Ветеринарна 
медицина

0,000

6 13366905 1334677 Коваль Роман Ігорович
027314 K20 31.05.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

140,000

7 13382372 1334677 Копаєв Сергій Іванович 853961 A 30.06.1989 
Диплом кваліфікованого роб

Ветеринарна 
медицина

0,000

8 13517987 1334677 Кремса Ігор Романович
076121 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

135,000

9 13407657 1334677 Малішевський Андрій Володимирови
ч

013746 K18 15.02.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

134,000

10 13316918 1334677 Оборнєва Уляна Іванівна
039040 K19 27.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

0,000

11 13407840 1334677 Парапоняк Назарій Богданович
16036693 BK 01.07.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

0,000

12 13445353 1334677 Перун Михайло Ярославович
027169 K20 10.06.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

0,000

13 13638377 1334677 Слідзьона Андрій Іванович
16032628 BK 25.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

139,000

14 13316417 1334677 Струк Іванна Іванівна
46935641 BK 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

0,000

15 13398721 1334677 Хім`як Роман Богданович
21135182 BK 01.07.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

142,000

16 13389792 1334677 Цьорох Михайло Ігорович
38290005 BK 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна 
медицина

145,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 136-с

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13371522 1334731 Вощина Борис Анатолійович
649355 C 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Ветеринарна 
медицина

159,000

2 13293411 1334731 Дендюк Максим Миколайович
45057948 XM 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

168,000

3 13305772 1334731 Лошкарьов Антон Федорович
18839629 HK 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

167,000

28



4 13495773 1334731 Перун Ярослав Михайлович
401442 A 18.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

5 13379184 1334731 Савченко Максим Володимирови
ч

16226383 BK 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

6 14273844 1334731 Троян Володимир Володимирови
ч

52001592 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

29


